BP 1183 f 154v 03 za 09-06-1403.

Destijds had Elizabeth wv Jacobus van Uden gerechtelijk gekocht van Johannes van Ghemert alle goederen van Engelbertus Ludinc van Uden. Voornoemde Elizabeth droeg thans over aan Ludolphus Buc van Boemel een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit het deel, dat aan Johannes van Stripe behoort, in goederen gnd Stripe, in Vught, welke pacht wijlen Johannes gnd Steen ketelaar gekocht had van voornoemde Johannes van Stripe, en welke pacht aan voornoemde Enghelbertus Ludinc als ev Mechtildis dwv voornoemde Johannes Steen behoorde. Voornoemde Mechtilis deed tbv voornoemde Ludolphus afstand van voornoemde pacht.

Notum sit universis quod cum Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden omnia bona Engelberti Ludinc de Uden erga Johannem de Ghemert per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris constituta coram scabinis infrascriptis dicta Elizabeth cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex tota parte et omni jure Johanni de Stripe competentibus in bonis dictis communiter Stripe sitis in Vucht atque in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum situatis quam paccionem (dg: dictus) Johannes quondam dictus Steen cacabarius erga predictum Johannem de Stripe emendo acquisierat prout in litteris et que paccio ad dictum Enghelbertum Ludinc tamquam maritum legitimum Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Steen pertinere consuevit ut dicebat hereditarie supportavit Ludolpho Buc de Boemel cum litteris jamdictis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper {in margine sinistra:} quo facto# dicta Mechtilis cum tutore (dg: quod ipsa) super predicta paccione et jure ad opus dicti (dg: omnes liberos ab ipsa et dicto quondam Enghelberto Ludinc pariter genitos perpetue tales habebit quod numquam presumet¹ se jus in premissis habere) #Ludolphi hereditarie renuntiavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere#. Testes Aa et Henricus datum sabbato post penthecostes.

BP 1183 f 154v 04 za 09-06-1403.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Destijds etc" en voornoemde Elizabeth en Mechtildis beloofden, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Ludolphus.

Et fiet vidimus de littera incipiente notum sit universis etc et dicti¹ Elizabeth et Mechtildis cum tutore promiserunt indivisi tradere dicto Ludolpho. Testes datum supra.